quod avia mea Lh ildis, castellana, ecclesie sancte Marie

de Liskis, pio animabus viri sui et filiorum suorum,
sex mensuras terre et dimidiam, cum tribus vaccis ad

eandem terram pertinentibus, dédit. Hanc terram cano-

nici prefate ecclesie libère et quiète possederunt et

censum ex eadem terra, très pensas caseorum et unam

butiri, singulis annis habuerunt. Ego vero, suggestione

quorumdam, erga predictos canonicos querimoniam
movi et cappam albam ab eisdem fratribus michi

deberi singulis annis asserui. Tandem vero, pro salute

anime mee, predictam calumpniam et cetera que juris
mei esse dicebatn, prêter legitimum servicium * comitis

et meum comitatum, prefalis canonicis in perpetuum

îndulsi, et, quicquid commodi ex eadem terra eis ulte-

rius provenire potuerit, vel quicquid ex ea facere volue-

rint, firmiter concessi. Ut autem hec rata in perpetuum

permaneant, hoc scriplum sigilli nostri impressione

signari et testium subscriptione precepimus roborari.

Actum anno Incarnationis Dominice M0 CLXXVI, in-

* Lacoi'icpoili.Uxolum.
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dictione X*, coram his testibus, Symone abbate sancti

Bertini, Marcilio monacho, Richero decano de Bruburg,

Symone sacerdote infirmorum, Salomone', Johanne,

Boidino, sacerdolibus ; Johanne, Hermanno custode,

Albrico, clericis ; Willelmo de sancto Georgio, Lam-

berto de Insula, Waltero de Lobery, Willelmo de

Drincham, Rolino Gallo, Malgero de Lon, Radulfo de

Lon, Symone Schinkel, scabinis; Gilleberto, Henrico,
fratribus castellani, Waltero Willsang.

Copie,d'aprèsl'original du chartrier de Licques,dans Dom
Grenier, t. XXVIII, p. 243, et dans Moreau, t. LXXX,
p. 120.Cf.Rozé,pp. 14, 15, dont l'analyse, tirée des inven-
taires,est inexacte.

XILL

1178. — Accord entre les frères de Licques et
les chanoines de la Morinie, représentés par
Everardus, leur doyen, concernant la dimo
d'une terre que lesdits frères avaient défrichée,
à Hermelinghen, en société avec le connétable
Baudouin.

Imprimésous le n"159, p. 48, dans les Gaitulaiiesde l'église
de Térouane, publiés par MM. Duchet et Giry pour la
société des Antiquaires de la Morinie, 1882, in-4".— Cf.
l'Inventaire de 1776,case 21, n" 6, qui date cot acte de l'an
1177; Rozé,p. 14.

*"L'indiotionde1176estIX.
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XIV.

1183. — La comtesse IDE de Boulogne confirme
à l'abbaye de Licques la possession de l'autel
de Budrich et celle d'une dime à Westaxla,
qui dépendaient de son domaine féodal.